VERKON

VERKON > Davkovani a titrace > Pipety automatické manualini (mikropipety) > Mikropipety Hirschmann > Pipeta s
nastavitelnym objemem Labopette, Hirschmann

Pipeta s nastavitelnym objemem Labopette,
Hirschmann

A 121 °C  Vyrobci a znacky: Hirschmann

Jedno- i vicekanalové pipety Labopette s nastavitelnym objemem poskytuji presné a
opakovatelné vysledky. Jsou autoklavovatelné a diky ergonomickému designu padnou

do kazdé ruky.

3 varianty: jednokanalova, 8kanalova a 12kandlova

rychlé a pfesné nastaveni objemu se zobrazenim na displeji, zamek nastaveného
objemu (ochrana proti nechténym zménam)

pruzinovy mechanismus snizuje ndmahu pfi pipetovani

opérka prstl poskytuje oporu pro bezpeéné pipetovani s uvolnénou rukou

vyhazovac Spicek umoziuje jednoduché uvolnéni pouzitych Spicek

snadné cisténi (zcela autoklavovatelné)

ergonomicky design

volitelné prislusenstvi (objedndvé se samostatné): otocny nebo odkladaci

informace k doddvce: pipetovaci
objednavaji se samostatné

Obj. ¢islo

Provedeni

nejsou soucasti dodavky pipety a

Objem [pl]

Jednokandlové pipety s nastavitelnym objemem:

396 709 475 400

396 709 475 401

396 709 475 404

396 709 475 405

396 709 475 406

396 709 475 407

396 709 475 408

396 709 475 409

Jednokanalovd

Jednokanélova

Jednokanalova

Jednokanalové

Jednokanalova

Jednokanalovd

Jednokanélova

Jednokanalova

0,1-3

0,5-10

1000 - 10000

500 - 5000

2-20

10 - 100

20 - 200

100 - 1000

Déleni

[ui]

0,002

0,01

20,0

10,0

0,02

0,1

0,2

1,0

Vhodna
velikost
Spicek

0,2-10
pl

0,2-10
pl
1000 -
10000

100 -
5000 l

1-200
pl
1-200
pl
1-200
pl

10 -
1000 yl

Dostupnost

4-6 tydnl

4-6 tydnl

4-6 tydnl

4-6 tydnl

4-6 tydnl

4-6 tydnl

4-6 tydnl

4-6 tydnl

- ||

Cena / ks

10 175 K¢

10 175 K¢

10 175 K¢

10 175 K¢

10 175 K¢

10 175 K¢

10 175 K¢

10 175 K¢
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Vhodna

Obj. cislo Provedeni Objem [ul] Déleni velikost Dostupnost Cena / ks
[ui] Spic
picek

Vicekanalové pipety s nastavitelnym objemem:
(o 0,2-10 S e Y
396 709 475 601 8kanalova 0,5-10 0,01 ul 4-6 tydnl 22 925 K¢
(o 1-250 P y
396 709 475 602 8kanalova 10 - 100 0,1 ul 4-6 tydnU 22 925 K¢
A 5-300 f e y
396 709 475 604 8kanalova 30 - 300 0,2 ul 4-6 tydnl 22 925 K¢
(o 0,2-10 e y
396 709 475 701 12kanalova 0,5-10 0,01 ul 4-6 tydnl 26 600 K¢
faz 1-250 ;0 v
396 709 475 702 12kanalova 10-100 0,1 ul 4-6 tydnl 26 600 K¢
s 5-300 ;o v
396 709 475 704 12kanalova 30 - 300 0,2 ul 4-6 tydnl 26 600 K¢

Ceny jsou uvedeny v K¢ bez DPH.

Generovano automaticky z www.verkon.cz. Ceny platné ke dni 28.01.2026.


https://www.verkon.cz/pipeta-s-nastavitelnym-objemem-labopette-hirschmann/

